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Ro¢nik 2021/2022 18.9.2021

Tehovec zdolal vcelku state¢né odolavajici Lomnici, kdyZ zaklad k uspéchu polozil uz v prvnim bloku.
Kdyné po pékném a vyrovnaném souboji porazila BohuSovice. Slovan K. Vary si veze oba body

z Kosmonos, hosté uspéli v ivodu, poté doméci otocili skore a ve tieti rundé Slovan opét kontroval.
AS podlehla Lou€ovicim, hosté nahrali prvnich dvou rundach naskok 70 bodl a vedli 3:1, domaci

v zavéru i pfes maximalni snahu pouze korigovali ztratu. Jicin vcelku bez vétsich problému pfehral
Duchcov B, hosté odvratili kanara az v zavéru.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3403 doséahlo druzstvo: TJ Sokol Tehovec

Nejlepsim hragem byl Pavel Riha z Kosmonos — 604. Padly dvé Sestistovky.

V nejlepsi Sestce kola maji po dvou hracich Kosmonosy (a to prohrély), Tehovec a Lomnice.

2. KLM A 2021/2022

Vysledky 2. kola

Souhrnny prehled vysledku:

TJ SOKOL TEHOVEC - TJ LOMNICE 5:3 3403:3302 135:105 18.9.
TJ SOKOL KDYNE - SKK BOHUSOVICE 6:2 3317:3280 15.09.0 18.9.
KK KOSMONOSY - T) SLOVAN KARLOVY VARY 2:6 3311:3336 8.5:15.5 18.9.
KUZELKY AS - VLTAVAN LOUCOVICE 3:5 3263:3287 13.0:11.0 18.9.
SKKJICIN - TJ SOKOL DUCHCOV B 7:1 3217:3033 15.0:9.0 18.9.
KK SDS SADSKA - TJ CERVENY KOSTELEC dohravka 9.10.

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Kdyné 2 2 00 13.0:3.0 29.5:185 3273 4
2. TJ Slovan Karlovy Vary 2 2 00 12.0:4.0 28.0:20.0 33563 4
3. Vltavan Loucovice 2 2 00 11.0:5.0 25.0:23.0 3266 4
4. KK SDS Sadska 1 1 00 6.0:2.0 15.0:9.0 3364 2
5. SKKJi¢in 2 1 0 1 9.0:7.0 265:215 3236 2
6. TJ Sokol Tehovec 2 1 01 7.5:85 26.5:215 3391 2
7. TJ Sokol Duchcov B 2 1 01 6.5:95 20.0:28.0 3207 2
8. TJ (VZerveny'/ Kostelec 0 0 00O 0.0:0.0 0.0:0.0 0 0
9. Kuzelky AS 1 0 0 1 3.0:5.0 13.0:11.0 3263 O
10. TJ Lomnice 2 0 0 2 40:12.0 20.0:28.0 3223 O
11. KK Kosmonosy 2 0 0 2 4.0:12.0 18.5:29.5 3184 O
12. SKK Bohusovice 2 0 0 2 40:12.0 18.0:30.0 3295 O

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com 1




Nejlepsi Sestka kola — absolutné Nejlepsi Sestka kola — dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(f‘l)/n;ér Vykon
b
1x Pavel Riha Kosmonosy 604 1x Pavel Riha Kosmonosy 109.04 604
1x  Jaroslav Prochazka Tehovec 603 1x Dusan Plocek Kosmonosy 108.14 599
1x Dusan Plocek Kosmonosy 599 1x  Jaroslav Prochazka Tehovec 107.92 603
1x Miroslav Bubla Lomnice 588 1x Zdenék Kandl Duchcov B 107.52 560
1x Josef Krotky Lomnice 585 1x Jifi Vejvara Jiéin 107.52 560
1x Jiii Stastny Tehovec 585 1x Josef Gondek Loué&ovice 106.26 580

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL TEHOVEC 3403 5:3 3302 TJLOMNICE

Petr Seidl 148 141 122 145 556  3:1 504 118 122 128 136 Josef Veverka
Jaroslav Prochdzka 160 166 154 123 603  3:1 547 137 132 146 132 Miroslav Knespl
Jakub Smidlik 149 164 134 130 577 2:2 585 133 155 141 156 Josef Krotky
Jakub Vojacek 143 139 119 117 518 1.5:2.5 545 133 139 140 133 Stépén Diosegi
Jiti Stastny 141 147 140 157 585 1:3 588 146 149 159 134 Miroslav Bubla
Martin Bilek 152 149 140 123 564  3:1 533 127 141 127 138 Bohumil Manéna
rozhod¢i: Vaclav Andél

Nejlepsi vykon utkani: 603 - Jaroslav Prochazka

TJ SOKOL KDYNE 3317 6:2 3280 SKK BOHUSOVICE

Josef Fidrant 118 131 155 154 558 2:2 564 155 133 140 136 Jaromir Hnat
Tomas Timura 149 130 116 138 533  2:2 524 119 131 145 129 Luka$ Dafilek
Viktor Pytlik 138 141 146 131 556  4:0 538 136 137 144 121 Jaroslav Chvojka
Filip Léffelmann 146 158 137 117 558  3:1 540 144 119 130 147 Tomas Svoboda
Jiti Benda 140 156 137 121 554  3:1 543 134 137 136 136 Jifi Semerad

Jindfich Dvordk 132 142 157 127 558 1:3 571 143 144 134 150 Radek él’pek
rozhod¢i: Vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 571 - Radek Sipek

KK KOSMONOSY 3311 2:6 3336 TJSLOVAN KARLOVY VARY

Toma3$ Bajtalon 130 130 141 124 525 1:3 537 136 129 142 130 Zdenék KFiz

Jaromir Fabian 136 131 144 124 535  1:3 559 146 124 146 143 Ladislav Urban
Pavel Riha 140 144 149 171 604  3:1 546 138 156 134 118 VAclav Krysl *1

Dusan Plocek 129 154 164 152 599  3:1 562 142 143 138 139 Tomas$ Beck st.
Radek Taj¢ 130 125 133 137 525 0:4 556 141 132 134 149 Tomas Pavlik

LuboS Bene$ 120 128 131 144 523 0.5:3.5 576 146 145 141 144 Véclav Hlavad st.
rozhod¢i: Vladislav Taj¢
stridani: *1 od 31. hodu Pavel Stasa

Nejlepsi vykon utkani: 604 - Pavel Riha

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com




KUZELKY AS 3263

3:5

3287 VLTAVAN LOUCOVICE

Jaroslav Bulant 125 119 133 129 506 2:2 511 91 150 128 142 Miroslav Suba
Petr Jedlicka 134 142 138 141 555 1:3 576 131 149 140 156 Robert Weis
Ivan Bosko 151 124 138 130 543  3:1 548 132 156 132 128 Jaroslav Suchdnek
Ota Margdtst. 133 146 138 124 541 1:3 580 137 159 125 159 Josef Gondek
Martin Vrbata 147 146 138 114 545 3:1 521 123 136 125 137 Libor Dusek
Martin Hurta 143 136 149 145 573 3:1 551 137 150 129 135 Jan Smolena
rozhodgci: lvona Maskova
NejlepSi vykon utkani: 580 - Josef Gondek
SKKJICIN 3217 7:1 3033 TJSOKOL DUCHCOV B
Jifi Vejvara 135 144 150 131 560 3:1 514 134 122 122 136 Jifi Semelka
Josef Vejvara 152 118 144 121 535  2:2 523 131 135 120 137 David Horak
Lubos KolaFik 125 141 114 140 520 2:2 512 129 136 133 114 Petr Kubita
Frantidek Cerny 146 133 118 148 545  4:0 434 110 104 98 122 Tomas$ Sanék
Agaton Plaflansky 129 135 129 142 535  4:0 490 119 128 121 122 Frantidek Kopecky
Jaroslav Soukup 129 123 130 140 522 0:4 560 157 124 136 143 Zdenék Kandl

rozhodc¢i: Roman Bures

Nejlepsiho vykonu v tomto utkani: 560 kuzelek dosahli: Jifi Vejvara, Zdenék Kandl

jméno hrace

. Véaclav Hlavac st.
. V&clav Schejbal
. Jaroslav Prochazka
. JiFi Stastny

. Ales KoSnar

. Miroslav Bubla
Tomas Bek

. Zdenék Kandl

. Martin Hurta

. Petr Seidl

. Tomas Pavlik

. Jakub Smidlik

. Viktor Pytlik

. Martin Schejbal
. Ladislav Urban
. Robert Weis

. Frantigek Cerny
. DuSan Plocek

. Jifi Vejvara

. Petr Jedlicka

. Radek Sipek

. Filip Loéffelmann
. Jifi Semerad

. Jifi Semelka

. Jan Smolena

. David Horak

. Josef Fidrant

. Jaroslav Chvojka
. Martin Vrbata

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

. Jaroslav Suchanek

Poradi jednotlivci:

druzstvo

TJ Slovan Karlovy Vary
KK SDS Sadska

TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Tehovec

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky AS

TJ Sokol Tehovec

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Kdyné

KK SDS Sadska

TJ Slovan Karlovy Vary
Vltavan Loucovice
SKK Ji¢in

KK Kosmonosy

SKK Ji¢in

Kuzelky AS

SKK BohuSovice

TJ Sokol Kdyné

SKK BohuSovice

TJ Sokol Duchcov B
Vitavan Loucovice

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Kdyné
Vltavan Loucovice
SKK BohuSovice
Kuzelky AS

celkem

607.00
597.00
583.00
580.00
580.00
578.50
578.00
576.50
573.00
572.50
570.00
568.50
568.00
566.00
565.50
562.00
559.00
558.00
556.00
555.00
554.50
554.50
553.50
552.50
551.50
549.00
548.50
548.50
548.50
545.00

plné

396.0
382.0
368.0
381.5
382.0
370.5
373.0
363.5
373.0
374.5
376.5
362.0
385.5
374.0
376.0
359.5
366.0
374.5
369.0
349.0
354.0
371.5
377.5
379.5
379.5
377.5
355.5
357.5
365.5
361.0

dorazka

211.0
215.0
215.0
198.5
198.0
208.0
205.0
213.0
200.0
198.0
193.5
206.5
182.5
192.0
189.5
202.5
193.0
183.5
187.0
206.0
200.5
183.0
176.0
173.0
172.0
171.5
193.0
191.0
183.0
184.0

chyby pomeér kuz. Maximum

05 2/2  (638)
50 11 (597)
20 22  (603)
45 22 (585)
20 11 (580)
35 22  (588)
00 11  (578)
3.0 22  (593)
40 11 (573)
45 22 (589)
25 22 (584)
00 222  (577)
1.0 222 (580)
30 11 (566)
30 22 (572
25 22 (576)
45 22 (573)
40 22 (599)
30 22  (560)
00 11 (555)
55 2/2  (571)
45 22 (558)
3.0 22  (564)
50 272 (591)
45 22 (552)
85 2/2  (575)
45 2/2  (558)
40 22 (549)
45 22 (559)
40 11 (545)
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31. Josef Gondek
32. lvan Bosko
33. Jindfich Dvorak
34. Ota Marsat st.
35. Josef Vejvara
36. Miroslav Knespl
37. Stépan Diosegi
38. Tomas Beck st.
39. Lubos Bene$
40. Agaton Planansky
41. Tomas Timura
42. Zdenék Kfiz
43. Tomas Svoboda
44. Jiti Benda
45. Antonin Svoboda
46. Libor Dusek
47. Jaroslav Soukup
48. Jaromir Fabian
49. Lubos Kolafik
50. Miroslav Suba
51. Radek Taj¢
52. Petr Kubita
53. Vaclav PeSek
54. Frantisek Kopecky
55. Bohumil Manéna
56. Jaroslav Bulant
57. Josef Veverka
Milan Pernicek
Pavel Riha
Josef Krotky
Petr Smidlik
Martin Bilek
Jaromir Hnat
Jan Ransdorf
Hubert Guba
Vaclav Krysl
Vladimir Matéjka
Tomas Bajtalon
Lukas Darilek
Martin Pernicek
Jakub Vojacek
Jaroslav Doskar
Tomas Sanék

Vitavan Loucovice
Kuzelky AS

TJ Sokol Kdyné
Kuzelky AS

SKK Ji¢in

TJ Lomnice

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy
SKK Ji¢in

TJ Sokol Kdyné

TJ Slovan Karlovy Vary
SKK BohuSovice

TJ Sokol Kdyné

KK SDS Sadska
Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

KK Kosmonosy
SKK Ji¢in

Vitavan Loucovice
KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov B
KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov B
TJ Lomnice

Kuzelky AS

TJ Lomnice

SKK BohuSovice
KK Kosmonosy

TJ Lomnice

TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Tehovec
SKK BohuSovice

TJ Sokol Duchcov B
TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Tehovec
KK Kosmonosy
SKK BohuSovice
SKK BohuSovice

TJ Sokol Tehovec
KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov B

543.50
543.00
543.00
541.00
539.00
536.50
536.50
536.00
533.50
532.50
530.00
530.00
529.50
529.00
527.00
526.00
525.50
524.50
524.00
523.00
521.00
519.00
516.00
515.50
511.50
506.00
496.00
607.00
604.00
585.00
565.00
564.00
564.00
555.00
543.00
542.00
526.00
525.00
524.00
523.00
518.00
473.00
434.00

Sportovné technické informace:

Oprava 1.kolo — dopsani hrace na soupisku

registracni ¢islo
2257

registracni ¢islo

registracni ¢islo
24596
22529

jméno a pfijmeni
Dus$an Plocek

datum startu
11.09.2021

Starty nahradnik:

jméno a prijmeni

datum startu

373.5 170.0 4.0
351.0 192.0 2.0
353.0 190.0 25
361.0 180.0 2.0
354.5 1845 3.0
363.0 173.5 5.0
364.0 1725 5.0
3615 1745 55
364.0 169.5 3.0
3655 167.0 6.0
3655 164.5 6.0
367.0 163.0 6.5
364.5 165.0 45
368.0 161.0 6.0
361.0 166.0 7.0
361.0 165.0 45
373.5 152.0 9.0
363.5 161.0 3.5
3745 1495 8.0
346.0 177.0 4.0
361.0 160.0 6.0
367.0 1520 7.5
348.0 168.0 6.0
370.0 1455 6.0
344.0 167.5 8.5
359.0 147.0 5.0
344.0 152.0 9.0
375.0 232.0 0.0
380.0 224.0 2.0
366.0 219.0 2.0
389.0 176.0 9.0
360.0 204.0 7.0
372.0 192.0 5.0
383.0 172.0 5.0
360.0 183.0 9.0
353.0 189.0 1.0
333.0 193.0 5.0
364.0 161.0 6.0
353.0 171.0 4.0
358.0 165.0 2.0
355.0 163.0 8.0
335.0 138.0 11.0
316.0 118.0 15.0
druzstvo

KK Kosmonosy

druzstvo

Hraci dopsani na soupisku:

jméno a prijmeni
Jakub Vojacek
Tomas Sané&k

datum startu
18.09.2021
18.09.2021

druzstvo
TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Duchcov B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com
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Program dalsSiho kola:

25.9.2021 so 10:00 SKK BohuSovice - TJ Sokol Tehovec
25.9.2021 so 13:30 TJ Slovan Karlovy Vary - Kuzelky AS
25.9.2021 so 14:00 Vltavan Loucovice - KK SDS Sadska
25.9.2021 so 14:00 SKK Ji€in - KK Kosmonosy

25.9.2021 so 14:00 TJ Sokol Duchcov B - TJ Lomnice
25.9.2021 so 14:30 TJ Cerveny Kostelec - TJ Sokol Kdyné

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com




